
Dodatek č.l

Smlouvy o dílo ze dne 30.7.2024 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl, zákona Č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku (dále ObčZ), dále jen Smlouva.
Číslo smlouvy: 1505

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje
se sídlem: Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové Hradec Králové
IČO: 48145122
DIČ: není plátce DPH
zapsaný: u Krajského soudu v Hradci Králové v obchodním rejstříku pod sp. zn. 

Pr/829
zastoupený: MUDr. Libor Seneta, ředitel

a

Zhotovitel: TECHPROFI HK, s.r.o.
Sídlo: K Dolíkám 716/7a, 503 11 Hradec Králové - Svobodné Dvory
Zastoupený:
IČ:
DIČ:

JUDr. Václav Gadlina, jednatel
25941283
CZ25941283

uzavřeli dnešního dne Tento dodatek výše uvedené smlouvy:

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.7.2024 Smlouvu o dílo na provedení stavby 
„Rekonstrukce strojovny vytápění včetně regulace topného systému v objektu ZZS 
KHK.“

2. Předmět díla dle čl. 5. Předmět díla se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o 
dodávky (vícepráce a méněpráce) specifikované v „Oznámení změny a změnovém listu 
stavby ZL 1 Změna umístění strojovny“:

• Změnový list ZL 1 Změna umístění strojovny

Tento změnový list je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
Zhotovitel se zavazuje dle odst. 5. a 6. článku 7 Cena díla tyto uvedené méněpráce 
neprovádět a vícepráce provést.



III. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla, které se upravuje o vícepráce a 
dodávky odsouhlasené oběma smluvními stranami ve změnovém listu ZL_1.

2. Úprava předmětu díla v cenách bez DPH se týká následujících položek:

ZL 1 Změna umístění strojovny
Cena víceprací a dodávek definovaných změnovým listem č. 1:
Cena méněprací (odpočtů) definovaných změnovým listem č. 1:

Cena dle změnového listu č. 1 celkem:

49 797.75 Kč
- 25 257.95 Kč

24 539.80 Kč

3. Celková cena díla dle či. VI. CENA DÍLA Smlouvy o dílo je 956 373.61 Kč bez DPH.

Nová celková cena bez DPH dle tohoto dodatku č. 1. ke Smlouvě je 980 913.41 Kč bez 
DPH.

K této ceně bude připočtena v souladu s platnými daňovými předpisy DPH 21% 
ve výši 205 991.82 Kč.

Nová celková cena dle odst. 5. a 6. článku 7. Cena díla včetně DPH dle tohoto dodatku 
č. 1. ke Smlouvě je 1 186 905.23 Kč.

4. Předmět Smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se mění ustanovení článku 6 „Doba a 
místo plnění“ změnou termínu dokončení díla specifikovanou v „Oznámení změny a 
změnovém listu stavby ZL 1 Změna umístění strojovny“ do 18.10.2024.

Důvodem prodloužení lhůty výstavby o 10 dní je skutečnost, že na plánovaném místě 
stavby byla zjištěna havárie kanalizačního potrubí v prostoru stropu nad l.podz. podlažím.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 30.7.2024, tj. Smlouvu o dílo na provedení 
stavby pod názvem „Rekonstrukce strojovny vytápění včetně regulace topného systému v 
objektu ZZS KHK“, zůstávají v platnosti.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku č. 1 Smlouvy a prohlašují, že si 
Dodatek smlouvy přečetly, jejímu obsahu porozuměly, s jejím obsahem souhlasí. 
Dodatek ke Smlouvě byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné 
vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávněného zástupce.

3. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě tvoří přílohy:



1) Oznámení změny a ZL č.l Změna umístění strojovny.

V Hradci Králové dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:



OZNÁMENÍ ZMĚNY Č. 1 ZL 1 Změna umístění strojovny

Součást stavebního deníku stavby

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: Smlouvy o dílo ze dne 30.7.2024

stavba. Rekonstrukce strojovny vytápění včetně regulace topného
systému v objektu ZZS KHK

Název projektu,
registrační číslo akce:

, Zdravotnická záchranná služba KrálovehradeckéhoObjednatel: , .kraje 
Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové Hradec Králové
TECHPROF1 HK, s.r.o.

Zhotovitel: K Doííkám 716/7a, 503 11 Hradec Králové - Svobodné
Dvory

Objekt:

IČ:48145122

IČ:46506934

Název změny: Změna umístění strojovny

___________________ „ Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby.

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Před předáním staveniště a zahájením prací byla na plánovaném místě zjištěna pravděpodobná havárie 
kanalizačního potrubí v prostoru stropu nad 1. podz. podlažím. Do stávající místnosti strojovny ÚT trvale 
zatéká. Provedené práce z prostoru 1. np nevedly k odstranění závady, stropem nadále zatéká. Umístění 
nové technologie za současného stavu je v tomto prostoru naprosto nevhodné. Zhotovitel provedl demontáž 
původní technologie a následně bylo objednatelem rozhodnuto o přemístění nové technologie do jiného 
prostoru.

Popis změny :

Prodloužení lhůty výstavby o 10 dní s ohledem na řešení havárie kanalizace, zatékání do určených prostor a 
změnu výkazů výměr.

Nové umístění technologie v jiné místnosti vyžaduje prodloužení části potřebných vedení vč. jejich izolací. 
Zároveň je nutné provést další prostupy bet. zdí pro napojení v nově navrženém místě. Zazdění a opravu 
stěn v místech nových prostupů.

Změna nemá vliv na požadované parametry stavby, jedná se o doplnění a specifikace skutečně 
potřebných prací a dodávek.



Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 956 373.61 za dne 30.7.2024 SOD

Cena díla dle předchozího ZL

Cena změny

Odpočet (bez DPH) - 25 257.95 Kč

Přípočet (bez DPH) 49 797.75 Kč

Celková cena změny (bez DPH) 24 539.80 Kč

Současná výše kontraktu (bez DPH) 980 913.41 Kč vč. DPH (21%) 1 186 905.23 Kč

Termín:

Smluvní termín dokončení díla 08.10.2024

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 18.10.2024

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu: Soupis technických příloh změnového listu:

ZL_1 Přípočty

ZL_1 Odpočty



ZL_1 ROZPOČET - Pří počty

Stavba: Rekonstrukce strojovny vytápění objektu ZZS KHK
Objekt: Zařízení pro vytápění staveb - Vícepráce / Mé ně práce

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Královehk. kraje
Zhotovitel: TECHPROFI HK, s.r.o.
Místo:

ZL 1 Změna umístěni strojovny

Zpracoval: 
Datum: 30.9.2024

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 9140,00

6 001

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů! 
železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb,..) do průměru 
180mm so ub 1.000 2 640.00 2 840.00 0.000

7 002 Demontáž vzduchotechniky soub 1.000 1 820.00 1 820.00 0.000
8 003 Zazděni otvorů po vzduchotechnice soub 1.000 2 380.00 2 380.00 0.000
9 004 Přesun hmot soub 1.000 2 300.00 2 300.00 0.000

PSV Práce a dodávky PSV 40 657.75

713 Izolace tepelné 5 477.50
10 713411111R00 Izolace tepelná potrubí skružemi s AL folii Ivrstvá m2 8.000 167.00 1 336.00 0.001
11 631-40002 Izolace z minerálních skružl s AL povrchem 42x40 m 5.000 161.00 805.00 0.000
12 631-40003 Izolace z minerálních skružl s AL povrchem 60x40 m 9,000 182.00 1 638.00 0.000
13 631-40006 Páska AI samolepicí 50mmx50m kus 1.000 169,00 169.00 0.000
16 631-40002 Doplněni původní izolace m 9.500 161.00 1 529.50 0.000

733_________ Ústřední vytápění - rozvodné potrubí____________________________________________35 180,25

4 733122226 Potrubí uhlíkové oceli pozink spojované lisováním D 35x1,5 mm m 18,000 736,00 13 248.00 0.027

3 733122228 Potrubí uhlíkové oceli pozink spojované lisováním D 54x1,5 mm m 19.000 1 148.55 21 822.45 0.050
5 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN40 m 9.000 12.20 109.80 0.000

Celkem

Strana 3 z 4



ZL_1 ROZPOČET - Odpočty

Stavba: Rekonstrukce strojovny vytápěni objektu ZZS KHK
Objekt; Zařízení pro vytápění staveb - Vícepráce / Méněpráce

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Kráiovehk. kraje
Zhotovitel: TECHPROFI HK, s.r.o.
Místo:

ZL 1 Změna umístění strojovny

Zpracoval:
Datum: 30.9.2024

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

733_________ Ústřední vytápění - rozvodné potrubí___________ _________ _________________ -20 957.00

1 733111316R00 Potrubí ocel závit černé běžné svařované v kotelnách DN 32 m -13.000 759.00 -9 867.00 -0.049

2 73311131 8R00 Potrubí ocel závit černé běžné svařované v kotelnách DN 50 m -10.000 1 109.00 -11 090.00 -0.038

OST Ostatní -4 300.95

14 IC 799 03
Zednické připomoce - Vyspravení omítky, začištění, výmaiba 
(cca 6 m2 soub -0.103 30 580.00 -3 163.45 0.000

15 IC 799 04
Zednické připomoce- vyspravení podlahy, penetračni nátěr, 
syntetický nátěr m -0.125 9 100.00 -1 137.50 0 000

Celkem

Strana 4 z 4


